
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   7

MINGGU PAHING, 18 OKTOBER 2020

( 1 MULUD 1954 )

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00935/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Siap Bangun SHM IMB LS:280m2

LD:18m Perum Sari Arum,Hg:3,4Jt/m

JL.Godean KM.7,5 H:081325315686

3 / 00956/1020

AC

Ruko Timur Bandara T240/259 siap hu-

ni Ruko Depan Pasar Legi T 60/100

dan Ruko Utara Pasar Dekso T60/100

siap bangun 0812 2971 7335

4 / 00882/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko 2 lantai SHM Ls:523m2 Ld:10m

Luas Bgn 545m2 Hrg:2,8 Milyard di

Jl.Raya Wates Km17.T:081227663666

3 / 00951/1020

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi

Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020

AC

Jual Rmh Ls80m Type 45 Berbah

330Jt/Jual Ls125m Type 55 Dkt Kidfun

Berbah Hg450Jt H:082134010546

3 / 00106/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Br Siap Huni SHM+IMB

Lt90m Lb65m 3KT,KM,Carport,Tmn

DpnBlkg,Granite Mutiara.1 Loks,Jl.Imo

giri Tmr Wirokerten Btp Hrg:470 Jt/Ng

WA:087739126683/085327830369

5 / 00548/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Lt100m 3Kt 2Km Rt Rkel

DprL1300w Grsi Carport,Mangku Jln

Lok Kasongan H:600Jt NG bs

KPR,Hp:087738776115 dr Jl Btl 300m

4 / 00652/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh+Joglo Jakal Km13 Lt330

Lb85m Kt3 Km3/Heater R.Kel,Dapur,R

makan,Rtamu,Wifi,Pam,Garasi 2mobil

TP 08122957473
4 / 00710/1020

AC

Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana

Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100  2Kt,

2Km,R.Keluarga,Garasi,Hub:0818041

64277 / 0274 370573
4 / 00741/1020

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
5unit Rmh Mewah Minimalis Jl.Bantul

Km.7 ke Brt Lt106 Lb55 2Kt,Cashback

25Jt DP 0% Hub:087700539919

3 / 00754/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bagus Type70/90 dekat Kampus

UAD Rngroad Tamanan 450Jt Boleh

Byr Tempo atau KPR 0895-1031-7111

3 / 00766/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,Strategis,20m dr jln

raya Dkt pondok Pesantren 2Lttype

132/95,132/120,132,/170 BisaKPR

H:081902578999
4 / 00808/1020

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Termurah Rmh Baru T.45/90m

H=290Jt+Lok Utra Brimob Sentolo,Dkt

RSUD,SMU,Tol Ph=087738883699

3 / 00915/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 130m Lt230m Jl Arwana Raya

No1 Perum Purituksongo dkt SMPN6

Magelang Kota Dekat Alun-Alun WA

085743925999
4 / 00918/1020

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah SHM Lt 158 Lb250

Lt1:KtuBsr AC KMD bathtub,Rtm-Rkel-

Rmk,Ktpemb-Km-teras-carportLt 2:Se

mua dr kayu besi/ulin+bk 5ktkos bsr-

Rkel-Km+jemuran lokasi sngt stategs,

nyaman,aman24jam rame,50m dr lp

mrh Janti listr 2mtrn,tlp WiFi Harga

1,35M Hub:08175418849-0274486855

9 / 00922/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Lt170m2 Hrg Damai

Brajan Tamantirto Kasihan Bantul

Hub:081227816399
3 / 00931/1020

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru SHM IMB Wonosari 3KT, 2KM,

LT194m2 LB65m2 Jati Gibsum Pagar

PAM 900W Taman H:0811282984 TP

3 / 00939/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual BU rmh Kost ada 6KT,KM dlm

100M UMY dlm Ringroad Hub:0877

36394222 P.Heri(pemilik)
3 / 00964/1020

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Jual Cpt Rmh Type 54/122 Fasum Lkp

2KT 1KM Carport Puri Gardenia

Bangunjiwo Kasongan 650Jt/Nego Srs

Hub: 081326651897/081328631977

4 / 00856/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh+Kost Lok.Strgis 100m

Utara Amplaz Hg 950Jt LT226m2 Full

Bgn LD13m R.induk 2Kt/1Km Kost2an

8Kt/2Km Hub.0818271135 (WA/Tlp)

4 / 00946/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Griya Pitaloka 1 Area Jogja

bay SHM,Lt119,Lb62,1Km,3Kt,RTamu,

Dpr,Carport,Telpn,PDAM,1300W Hrg

700Jt.Hub Pemilik 082135239880

4 / 00949/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
L tanah 123m Kt3 Km1 Ruangtamu

Garasi Gudang Dapur,Lok Jl.Wonosari

Km.11 Tegalyoso WA:082136230900

3 / 00980/1020

AC

Dikontrakrumah+PrabotanLT100/LB80
LokBanguntapan300MutaraJEC1,5KM
SelatanambarukmoHb0811253958

3 / 00731/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jl.Prof Supomo Yogya 3KT,3KM/
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